
Uchwała Nr 9/2017 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w  sprawie: powołania Zespołu problemowego ds. szkolnictwa. 

Na podstawie art. 47 ust. 5 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu 

Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1240) oraz  

§ 16 ust.1 i ust.2 Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach, 

stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 4/2016 Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Kielcach z dnia 24 marca 2016 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół problemowy do spraw szkolnictwa, zwany dalej Zespołem. 

§ 2 

W oparciu o zgłoszenia stron Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach,  ustala 

się następujący skład osobowy Zespołu: 

1. Przewodniczący: Marek Banasik – Członek Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Kielcach, Wiceprezes Świętokrzyskiego Związku Pracodawców Prywatnych Lewiatan; 

2. dr Anna Kaczor - Małecka – Dyrektor Biura Świętokrzyskiego Związku Pracodawców 

Prywatnych Lewiatan,  

3. dr Kamil Wiśniewski – pracownik Uniwersytetu im. Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

przedstawiciel Świętokrzyskiego Związku Pracodawców Prywatnych Lewiatan,  

4. dr Sylwia Wiśniewska – pracownik Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, 

przedstawiciel Świętokrzyskiego Związku Pracodawców Prywatnych Lewiatan,  

5. Marek Świercz – Członek Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach, 

przedstawiciel Pracodawców RP; 

6. Piotr Prędota – Dyrektor Izby Rzemieślników i Przedsiębiorców w Kielcach; 

7. Elżbieta Drogosz – Wiceprzewodnicząca Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Kielcach, Przewodnicząca Rady Ogólnopolskiego Porozumienia Związków 

Zawodowych województwa świętokrzyskiego; 

8. Stanisław Brzeziński – Wiceprzewodniczący Zarządu Wojewódzkiego Forum Związków 

Zawodowych województwa świętokrzyskiego; 

9. Henryk Ślusarski – Przewodniczący Regionalnej Sekcji Oświaty i Wychowania NSZZ  

„Solidarność”; 

10. Ewa Pietraszek – wizytator w Kuratorium Oświaty w Kielcach, przedstawiciel 

Wojewody Świętokrzyskiego; 

11. Małgorzata Kowalińska – Zastępca Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, 

Kultury, Sportu i Turystki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, 

przedstawiciel Marszałka Województwa Świętokrzyskiego. 

 



§ 3 

Do zadań Zespołu należy: 

1. Analizowanie rozwiązań oraz formułowanie opinii i wniosków w zakresie: 

a) wdrażania  reformy oświatowej; 

b) promocji i rozwoju kształcenia zawodowego (dualnego);  

c) dostosowania szkolnictwa wyższego do potrzeb rynku pracy; 

d) funkcjonowania ustawy o zintegrowanym systemie kwalifikacji. 

2. Moderowanie dyskusji nt. modelu współpracy szkół zawodowych z ich otoczeniem 

społeczno-gospodarczym w województwie świętokrzyskim.  

3. Wykonywanie zadań powierzonych przez Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Kielcach. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Tomasz Tworek 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Kielcach 

 


